
拍卖公告
受委托 ，我公司定于2023年7

月 12 日上午 9 时在准格尔旗大路

新区公开拍卖以下闲置报废资产：

标的一、废旧报废物资约1044项：

起拍价1924477元（含税价）。标的

二、闲置物资约 2407 项：起拍价

802406元（含税价）。说明：1、标的

以实物现状为准，有意竞买者在参

拍前需认真查验标的，了解其相关

手续，成交后委托方及拍卖人不承

担瑕疵担保责任 ；2、报名时需提

供营业执照、开户许可证、法人身

份证复印件及授权委托书 ；3、竞

买人在报名前需交纳100万元的参

拍保证金 ，成交后买受人需执《拍

卖成交确认书》及其他相关手续到

委托方指定部门签订《废旧物资销

售合同》且将全额货款及提货履约

保证金30万元汇入委托方指定账

户。其参拍保证金扣除拍卖佣金

后无息退还。未成交者于会后3个

工作日内无息退还参拍保证金 ；

4、提货过程中所发生的一切税费

及安全责任均由买受人自行承

担 ；5、提货履约保证金在货款结

清、废料拉运完毕、现场清理干净

后退还 ；6、买受人与委托方签订

《废旧物资销售合同》后必须在约

定时间内拉运完毕。

看货时间：从本公告见报日起

至拍卖会前

看货电话：15804856046

报名时间：2023年7月10日至

7月11日下午4时30分

报名电话：15024909890

内蒙古宇皓拍卖有限责任公司
2023年7月5日

周立军、张巧云、石铭、刘梅：
本院受理原告蒙商银行股份

有限公司巴彦淖尔利民支行诉被
告周立军、张巧云、石铭、刘梅借款
合同纠纷一案，现依法向你们公告
送达（2023）内 0802 民初 2868 号
案件的起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书、开庭传票、告知合议
庭组成人员通知书。自发出公告
之日起经过30日即视为送达。提
出答辩状和举证期限分别为公告
期满后 15 日内，并定于举证期满
后第三日上午9时30分（遇法定节
假日顺延）在本院（北环办临狼路
旧址）3 楼 307 法庭公开开庭审
理，逾期将依法缺席裁判。

巴彦淖尔市临河区人民法院
2023年7月5日

石铭、刘梅：
本院受理原告蒙商银行股份

有限公司巴彦淖尔利民支行诉被
告石铭、刘梅、郭军、马建红借款合
同纠纷一案，现依法向你们公告送
达（2023）内 0802 民初 2875 号案
件的起诉状副本、应诉通知书、举
证通知书、开庭传票、告知合议庭
组成人员通知书。自发出公告之
日起经过30日即视为送达。提出
答辩状和举证期限分别为公告期
满后 15 日内，并定于举证期满后
第三日上午9时（遇法定节假日顺
延）在本院（北环办临狼路旧址）3
楼307 法庭公开开庭审理，逾期将
依法缺席裁判。

巴彦淖尔市临河区人民法院
2023年7月5日

王舒、候银贵：
本院受理原告巴彦淖尔市乌

拉特村镇银行有限责任公司诉被
告宋益任、王舒、候银贵、陈薇借款
合同纠纷一案，现依法向你们公告
送达（2023）内 0802 民初 2239 号
案件的起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书、开庭传票、告知合议
庭组成人员通知书。自发出公告
之日起经过30日即视为送达。提
出答辩状和举证期限分别为公告
期满后 15 日内，并定于举证期满
后第三日上午10时30分（遇法定
节假日顺延）在本院（北环办临狼
路旧址）3楼 307 法庭公开开庭审
理，逾期将依法缺席裁判。

巴彦淖尔市临河区人民法院
2023年7月5日

王舒、候银贵、刘美丽：
本院受理原告巴彦淖尔市乌

拉特村镇银行有限责任公司诉被
告宋益任、王舒、王治忠、刘美丽、
候银贵借款合同纠纷一案，现依法
向你们公告送达（2023）内0802 民
初 2241 号案件的起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书、开庭传票、
告知合议庭组成人员通知书。自
发出公告之日起经过30日即视为
送达。提出答辩状和举证期限分
别为公告期满后 15 日内，并定于
举证期满后第三日上午 10 时分
（遇法定节假日顺延）在本院（北环
办临狼路旧址）3 楼 307 法庭公开
开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

巴彦淖尔市临河区人民法院
2023年7月5日

法院公告

四通（包头）稀土新材料有限公司

年产5万吨铝基稀土功能性中间合金

新材料二期、三期变更项目

环境影响评价公众参与第二次公示

四通（包头）稀土新材料有限公司

委托内蒙古广炫环保科技服务有限公

司，承担“四通（包头）稀土新材料有限

公司年产5万吨铝基稀土功能性中间合

金新材料二期，三期变更项目”环境影

响评价工作”环境影响评价工作。目

前，内蒙古广炫环保科技服务有限公司

已完成了该项目环境影响报告书（征求

意见稿）。根据《中华人民共和国环境

影响评价法》《环境影响评价公众参与

办法》（生态环境部令第4号）中的相关

规定，我公司公开下列信息，征求与该

项目环境影响有关的意见。一、环境影

响报告书征求意见稿全文的网络链接

及查阅纸质报告书的方式和途径。1，

环境影响报告书征求意见稿全文的网

络链接：链接：https：//pan.baidu.com/s/

19FeR5ID7B4v17bVlBe13vA，提 取 码 ：

1111。2，查阅纸质报告书的方式和途

径：公众可前往我公司现场查阅纸质报

告书。二、征求意见的公众范围。本次

征求意见的公众范围为受建设项目影

响范围内的居民，企事业单位或者其他

组织的代表及其他关心本项目建设的

热心人士。三、公众意见表的网络链

接 。 链 接 ：https：//pan.baidu.com/s/

1w1MGPR8NGDG06JdEuuZZrQ 提 取

码：1111。四、公众提出意见的方式和

途径。公众可以在相关信息公开后，以

电子邮件，信函方式向我公司提出意

见。建设名称：四通（包头）稀土新材料

有限公司。单位地址：包头市东河区包

头铝业产业园区盛泰大道南侧（包头盛

泰汽车零部件制造有限公司厂区内）。

联 系 人 ：朱 继 升 。 联 系 电 话 ：

18509530088。 电 子 邮 箱 ：zhujish-

eng@stnm.com.cn。环评单位：内蒙古

广炫环保科技服务有限公司。联系人：

李工。联系电话：15560829433。单位

地址：包头市昆都仑区甲尔坝新村B区

18号。五、公众提出意见的起止时间。

本次征求公众意见的期限为自本公告

之日起10个工作日内。

●呼和浩特市赛罕区木菲材料经

销部遗失公章（15010510069083）财务

专用章（15010510069084）杨智法人章

各一枚，声明作废●呼和浩特市鸿昌盛

达电子产品销售有限公司遗失密码纸、

印签卡开户行：中国银行股份有限公司

呼 和 浩 特 市 中 山 东 路 支 行 ，账 号

149217988195核准号：J1910007256601，

特此声明●乌兰浩特市金世宏程食品

有限公司（91152201MABTCQJ198）遗

失 营 业 执 照 正 副 本 ，公 章（编 号

15220110013621）孙一博法人章（编号

15220110020525）财 务 专 用 章（编 号

15220110013622）食品生产许可证正副

本，食品生产许可品种明细表，许可证

编号SC10415220102015，声明作废●内

蒙古车之都汽车贸易有限公司遗失银

行存款人查询密码，开户行：中国农业

银行股份有限公司呼和浩特锡林支行，

账 号 ：05550001040009450，核 准 号 ：

J1910013436101，声明作废●王静遗失

执业护士证，证号：201715004304，声明

作废●内蒙古明戈自然能源科技有限

责 任 公 司 （ 代 码

91150105MA0PU9EJ25）遗失公章一枚，

声明作废●包头市迦南热能科技有限

公 司 遗 失 营 业 执 照 正 副 本 ，代 码

91150204MA0R0PDM2J，声 明 作 废●
青山区梓跃数码产品经销部遗失营业

执 照 正 副 本 ， 代 码

92150204MA0R4C6K8P，声 明 作 废●
四川九洲电器集团有限责任公司包头

分公司遗失营业执照正副本，注册号

1502032901197，声明作废●昆区新盛

隆超市遗失营业执照正副本，代码

92150203MA0P2HLP53，声明作废。

遗失声明

翁牛特旗馨博教育培训中心（民办

非企业单位登记证书：翁民证字第

WQ022019002 代 码 ：

52150426MJY2627657。法人代表：杜

少东）（民办学校办学许可证：教民

115042640001130 校长：杜少东）］拟向

翁牛特旗行政审批和政务服务局申请

注销，请债权债务人自公告之日起 45

日内向本机构申请债权债务，逾期不申

报，视为放弃权力。

注销公告

内蒙古华远蒙兴科技有限责任公

司（代码 911501051141195360）经股东

决定，拟向登记机关申请注销登记，清

算组已成立，请债权人于本公告发布之

日起 45 日内，向本公司清算组申报债

权。

注销公告


